
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШ ЕНИЕ

21. и /  Ad Z S №_
Об информации начальника отдела МВД России по району 
Восточное Измайлово города Москвы об итогах работы в 
2024 году и состоянии общественной безопасности в районе 
Восточное Измайлово в городе Москве

Заслушав в соответствии с Приказом МВД РФ от 30 августа 2011 г. № 975 «Об 
организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД 
России» информацию Врио начальника отдела МВД России по району Восточное 
Измайлово города Москвы Евтеева А.О. об итогах работы отдела МВД по району 
Восточное Измайлово города Москвы в 2024 году и состоянии общественной 
безопасности в районе Восточное Измайлово в городе Москве, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве решил:

1. Информацию Врио начальника отдела МВД России по району Восточное 
Измайлово города Москвы Евтеева А.О. (далее - отдел МВД) об итогах работы отдела 
МВД в 2024 году и состоянии общественной безопасности в районе Восточное
Измайлово в городе Москве принять к сведению.

2. Направить копию настоящего решения в отдел МВД России по району 
Восточное Измайлово города Москвы и в Управление внутренних дел по Восточному 
административному округу ГУ МВД России по городу Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования — муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования — 
муниципального округа
в городе Москве

Н.А. Большаков


